РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 09 » марта  2016 г.               с. Разъезжее

№ 13 п

 О внесении изменений в постановление

 № 20 п от 11.02.2013г. «О создании КЧС и ПБ

 на территории Разъезженского сельсовета»
       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003г. № 794 «О единой государственной  системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 14.01.2003г. № 11 «О правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», Федерального закона от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Администрации Ермаковского района от 18.12.2006г. № 23п «О районном звене территориальной подсистемы Красноярского края, единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление № 20п от 11.02.2013г. «О создании КЧС и ПБ на территории Разъезженского сельсовета» в приложение № 1  «положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности на водных объектах на территории Разъезженского сельсовета (КЧС и ПБ)» п.7 «Состав КЧС и ПБ» п.п 6.2 изложив его в следующей редакции «Председателем КЧС и ПБ сельсовета  является глава Разъезженского сельсовета. Он несёт ответственность за выполнение возложенных на КЧС и ПБ задач».
2. Внести изменения в постановление № 20п от 11.02.2013г. «О создании КЧС и ПБ на территории Разъезженского сельсовета» в приложение № 2  «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности на водных объектах на территории Разъезженского сельсовета (КЧС и ПБ) изложив его согласно приложения № 1 настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днём обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Глава Разъезженского сельсовета                                     Т.Ф. Вербовская

                                                                                   Приложение № 1

       постановления администрации

                                                                                                Разъезженского сельсовета

                                                                                     № 13п  от 09.03.2016

                                                                                       Приложение № 2 к
      постановлению администрации

                                                                                            Разъезженского сельсовета

                                                                                  От 11.02.2013 № 20п.
СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ, ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ И БЕЗОПАСНОСТИ НА ВОДНЫХ ОБЪЕКТАХ НА ТЕРРИТОРИИ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА (КЧС И ПБ).
Председатель комиссии:

Вербовская Татьяна Федоровна                         - глава Разъезженского

сельсовета

Заместитель председателя комиссии:
Карташев Александр Анатольевич                   - председатель Разъезженского

                                                                                 сельского Совета депутатов

члены комиссии:

Артемова Ирина Николаевна              - директор МБОУ «Разъезженская
                                                                  СОШ».

Плотникова Екатерина Яковлевна     - директор МБУ «Сельский Дом

                                                                  Культуры»

Дегтярев Владимир Ильич                   - Член добровольно пожарной команды.